КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.06.2022 г                                                                                               №  18

с. Стан- Бехтемир

О внесении изменений в решение Калининского сельского Совета народных
депутатов от 03.11.2020 г за № 18 « Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в
муниципальном образовании  Калининский  сельсовет

Бийского района Алтайского края»

     На основании ПРОТЕСТА  прокуратуры Бийского района от 28.04.02022 г 02-52-
2022 / 670   , в целях приведения муниципального правового акта Калининского
сельсовета  в соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,
Федеральным законом от 01.07.2021 г № 251 – ФЗ « О внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации ,   Калининский  сельский Совет
народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Калининского сельского Совета народных

депутатов от 03.11.2020 г за № 18 « Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Калининском  сельсовете Бийского района Алтайского края « :

исключить из статьи 10 Положения о бюджетном процессе в Калининском
сельсовете требования о предоставлении в качестве приложений к проекту
решения о бюджете Калининского сельсовета :

2. перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета;
3. перечень главных администраторов источников финансового дефицита

бюджета сельсовета

        Глава    сельсовета                                            Г.В. Лебедева